Osmanlı yöneticileri gerekli önlemleri alıyordu (BOA, DH.EUM.AYŞ, 73/17, 24 Cemaziyelâhir 1337/27 Mart 1919).

Ayrıca bu erzak ve malzemeler gümrük vergisinden de muaf tutulmuştu (BOA, BEO, 4562/342148, 29

Cemaziyelâhir 1337/1 Nisan 1919).
4 NER, Amerikan Salîb-i Ahmer ve Osmanlı Hilâl-i Ahmer Cemiyeti ile işbirliği içerisinde çalıştığından 6 Şubat

1332/19 Şubat 1917 tarihli kanunun 2. maddesine istinaden hükûmetin müsaadesiyle yurt dışından gelecek tıbbî ve

sıhhî malzemelere herhangi bir gümrük resmi ödemiyordu (BOA, DH.İ.UM, 32/141, Lef.2, 24 Mayıs 1337/1921).